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
10:00 a 14:00 h. Recogida de anuncios
para la edición de la semana, hasta las
14:00 horas del miércoles.

Sólo entre particulares 1€, durante dos semanas.
Trabajo Demanda Profesionales 6 €. Enseñanza 6 €

1. INMOBILIARIA
1.1 pisos y casas 

VENTA/ALQUILER

1.2 locales, naves 
y oficinas 

VENTA/ALQUILER

1.3 garajes 
VENTA/ALQUILER

1.4 compartidos
1.5 otros 

VENTA/ALQUILER

2. TRABAJO

3. CASA Y HOGAR
3.1 prendas de vestir
3.2 bebés
3.3 mobiliario
3.4 electrodomésticos
3.5 varios

4. ENSEÑANZA
5. DEPORTES-OCIO
6. CAMPO-ANIMALES
7. INFORMÁTICA
8. MÚSICA
9. VARIOS

10. MOTOR

11. RELACIONES PERSONALES

ÍndiceTELÉFONOBREVESPARTICULARES

807 317 019
LLAME AL TELÉFONO 24 H:

El coste máximo por llamada es de 1,16 euros por minuto o fracción.
Impuestos incluidos.

Breves
Gente en Burgos no se hace responsable de la procedencia, ni de la veracidad de los anuncios breves.

Gente en Burgos se reserva el derecho de modificar el día de publicación y el emplazamiento de los
anuncios breves así como su publicación o no.

CLASIFICADOS
Del 7 al 13 de diciembre de 2007
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1.1
PISOS Y CASAS VENTA

SÓLO SE PUBLICARÁ 
UN ANUNCIO POR

PERSONA

OFERTA

1
INMOBILIARIA

Villa Gestión
PROMOTORA INMOBILIARIA S.L.

ALQUILER
BUHARDILLA
AMUEBLADA

350 €

C/ SEVERO OCHOA, 15, BAJO
947 216 868
645 910 902
645 910 906

GAMONAL
3 dormitorios
 132.300 €

VENTILLA, VILLATORO,
IBEAS, VALDORROS,
COGOLLOS, BUNIEL

Infórmese

LOCALES VENTA
Desde 60.000 €

ALQUILER
Desde 400 €

G-3 dos y tres dormitorios, garaje y trastero. Negociables.
SAN PEDRO DE LA FUENTE enero 2008,dos dormitorios,sa-

lon baño, aseo, trastero, opción garaje. 29.500.000 ptas. 
UN DORMITORIO garaje, trastero. 27.500.000 ptas. 
REGINO 140 mts.,cuatro dormitorios, tres baños,garaje, tras-

tero. Excelente reforma.
GAMONAL Urge c/ Vitoria. Tres dormitorios, ascensor. Véalo

y oferte.
ALQUILER San Pedro y San Felices. 

Anuncios

C/ San Lorenzo, 3 - 1º B
Tel. 629 530 295

ALQUILER
NAVE DE 
2.200 M2

VENTA
SOLAR

DE 5.600 M2

CON NAVE 
DE 1.500 M2 VI

LL
AL

ON
QU

ÉJ
AR

CONST.VIVIENDAS
Y ÁTICOS VILLAFRÍA
DESDE 18.900.000 €

VIVIENDAS LLAVE EN MANO

QUINTANADUEÑAS
VILLAMIEL DE MUÑÓ

VILLACIENZO

HIPOTECA
GRATIS 
1º AÑO
O DESCUENTO

Hasta 10.000 euros

669 470 527 - 24 h. (356 días)

PRÓXIMA CONSTRUCCIÓN
VIVIENDAS PAREADAS

EN VILLAGONZALO
PEDERNALES

VENTA SOLAR BURGOS
CON LICENCIA DE OBRA



C/ CARMEN vendo piso com-
pletamente reformado, 4 habi-
taciones, salón, 2 baños, 2 te-
rrazas y servicios centrales.
Precio 312.000 €. 645373215
C/ CERVANTES apartamento
seminuevo, 2 habitaciones, sa-
lón 23 m2, cocina equipada, ba-
ño completo, 2 terrazas, gara-
je y trastero. Todo exterior,
luminoso y muy cuidado. Orien-
tación sur. Tel. 639958200
C/ FERNÁN GONZÁLEZ 46,
se vende bonito apartamento
frente a la Catedral, una, salón,
baño y cocina. Económico. Tel.
617070944
C/ FRANCISCO SARMIEN-
TO se vende piso 3 habitacio-
nes, salón, cocina con terraza
cubierta, baño con ventana, em-
potrados, calefacción central,
ascensor cota cero, recién refor-
mado, mejores calidades. Tel.
616349690
C/ FRANCISCO SARMIEN-
TO zona Residencia Sanitaria.
2 habitaciones, salón, cocina
equipada, baño. Muy soleado,
buena altura. Comunidad 12,40
euros. Visítalo y haz una ofer-
ta. Solo particulares. Tel.
689746062
C/ HAITÍ Bda. Yagüe. 2 habi-
taciones con empotrados, salón,
cocina, 2 baños, garaje y traste-
ro. Con mejoras. 61 m2 útiles.
Precio 198.300 €. 616126952
C/ HORNILLOSse vende piso,
3 dormitorios, 2 baños amuebla-
dos, hidrosauna, cocina equipa-
da, trastero y amplio garaje. Al-
tura ideal, muy soleado. Tel.
619511847
C/ LA CÁTEDRA se vende
apartamento de 2 habitaciones,
salón, cocina y baño. Garaje. Pre-
cio 230.000 euros. Llamar al te-
léfono 661806960
C/ MADRID 6º piso próximo
a Estación de Autobuses. 3 hab.,
salón, trastero, gran terraza cu-
bierta. Exterior, muy soleado, por-
tal ascensor cota cero. Recién
reformado. 947226488

C/ MÁLAGA vendo vivienda
tres habitaciones, soleado, con
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
AVDA. DEL CID alquilo local
de hostelería, tres plantas de 70
m2 cada una. Tel. 607429306
BAR Restaurante mesón Val-
delateja se traspasa, con casa
incluida. Totalemente equipado
y en pleno funcionamiento. Tel.
677438295 ó 661909336
BAR se traspasa, en principio
San Francisco, 2 plantas. Tel.
696293158
C/ DIEGO LAÍNEZ se alquila
bar. Renta económica. Tel.
670656923
C/ EMPERADOR 15, alquilo
carnicería, acondicionada y con
maquinaría. Tel. 687079914
C/ JULIO SAEZde la Hoya, al-
quilo local 126 m2. Llamar al te-
léfono 617490190

C/ OBDULIO FERNÁNDEZ
42, junto Alcampo, se alquila lo-
cal comercial de 94 m2, acondi-
cionado, apto para cualquier ne-
gocio. Precio 1.025 euros. Tel.
947591651
C/ RIVALAMORAse alquila lo-
cal. Tel. 629416351
C/ SANTA CLARA alquilo lo-
cal comercial instalado, 70 m2,
ideal cualquier negocio. Cierre
metálico. Llamar al teléfono
620280464 ó 947209010
C/ VITORIA 173, alquilo loca-
les en galerías comerciales. Eco-
nómicos. Tel. 639071504
CABINA DE ESTÉTICAse al-
quila, totalmente equipada. Pre-
cio interesante. Tel. 691661089
CAFÉ bar alquilo, en buena zo-
na. Totalmente montado y en
funcionamiento. Sin traspaso.
Tel. 629610586
CARRETERA MADRIDalqui-
lo nave de 280 m2, con agua y
luz. Tel. 947266667
GAMONALse alquila bar. Eco-
nómico. Tel. 620167509
LOCAL de 120 m2 alquilo, in-
dependiente, para almacén, ex-
celentes comunicaciones. Pre-
cio 500 euros. Tel. 608907290
LOCAL de 20/30 m2 se alqui-
la y otro de 40/50 m2 con vado.
Tel. 947260530
LONJA alquilo en zona de ex-
pansión, próxima a oficina de
correos, bancos y cajas de aho-
rros, fácil aparcamiento, total-
mente preparada para iniciar ac-
tividad, baño y 2 despachos, con
posibilidad de doblar. Llamar al
teléfono 609333077
NAVEen Polígono Gamonal Vi-
llímar. 720 m2. Completamente
instalada. Tel. 619636599
NAVE de 200 m2 alquilo, a 4
Km. de Burgos. Agua, luz, servi-
cios, portón y trastero de 40 m2.
Tel. 947208152
NAVEse alquila, 300 m2, acce-
so por A-1, cerca de Burgos, re-
cinto vallado, posibilidad de te-
rreno anexo. Tel. 947264564 ó
625641095
NOCHEVIEJA alquilo bar pa-
ra cotillón. Tel. 606135062
OCASIÓNAlquilo local comer-
cial de 112 m2, en Avda. del Cid,
con agua y luz. Para cualquier
actividad. Tel. 947239519
OFICINAalquilo en C/ Santan-
der, 28 m2, ascensor, parquet, 4
ventanas. Precio 280 euros co-
munidad incluida. Llamar al te-
léfono 947279328
OFICINA alquilo en C/ Vitoria
7, 3 despachos, aseo nuevo, muy
luminosa. Llamar al teléfono
686126754
OFICINAcéntrica alquilo, nue-
va, 65 m2, baño, acondiciona-
da. Tel. 667795117
OFICINA se alquila en C/ San-
tander, parqué y ascensor. Tel.
947273653
OFICINA se alquila, en planta
baja, 2 despachos de 12 m2 ca-
da uno, archivo 9 m2, aseo 2,5
m2 y zona al público de 42 m2.
Tel. 658376565
OFICINA se alquila. Avda. del
Cid, económica, nueva, con ba-
ño. Precio 250 euros sin gastos
de comunidad. Llamar al teléfo-
no  630907071
OFICINAS céntricas en distin-
tas zonas de la ciudad, alquilo.
Tel. 629727047. 629433194.
947218647

OFERTA
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LOCALES EN G-3 Y
SILO DE CAPISCOL

(JUNTO A PISCINAS)

SE VENDEN

947 212 665

SE VENDE LOCAL
de dos plantas. 

25 mts. cada planta.
Acondicionado, baño,

ascensor.  

ZONA
CLUNIA

685 897 271

BURGOS: Bda, Juan XXIII, 9 (Frente C/ Vitoria, 164) Tlf.: 947 22 60 78

SANTANDER: C/ Lealtad, 12, Esc. A Entresuelo A - Tlf.: 942 21 43 10

Viviendas de 2, 3 y 4 dormitorios
Directamente del constructor

A 4 kilómetros de la  Playa de
Mogro y del campo de golf
“Abra del Pas”.
Construcción montañesa.
Piscina y zonas verdes.
Plantas bajas con jardín.
Dúplex de hasta 4 dormitorios
y 2 baños.

Materiales de 1ª calidad.
A 12 km. de Santander por autovía.
A 12 km. de Torrelavega por autovía.
Cercano a las playas de  
Liencres, Somocuevas,
Arnia, Portio,
Valdearenas, Cemias,
Canallave..

www.tridarium.com

Edicasa®

Con la compra
de tu vivienda,

otra casa 
para tu coche.

¡Te regalamos
el garaje!
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OPORTUNIDAD Se cede bar
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